
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2025 № 94

с.Поддорье

Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных домов, 
расположенных на территории Поддорского муниципального района 
Новгородской области, запланированных на период 2026-2028 годов

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской 
области от 01. 09. 2017 № 304 «О Порядке утверждения краткосрочных 
планов реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Новгородской области», Администрация Поддорского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных 
домов, расположенных на территории Поддорского муниципального района 
Новгородской области, запланированных на период 2026-2028 годов. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник 
Поддорского муниципального района» и на официальном сайте 
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина
                      
                    

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 26.02.2025 14:59
Срок действия:  с 14.03.2024 по 07.06.2025



2

                                                                     УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 

Поддорского муниципального района
от 26.02.2025 № 94 

Ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на 
территории Поддорского муниципального района Новгородской 

области, запланированных на период 2026-2028 годов

№ 
пп

Адрес МКД Вид работ Год Сумма 
баллов

1. с.Поддорье, 
ул.Пролетарская, д.6

ремонт фундамента 2026 40

2. с.Поддорье, 
ул.Победы, д.10

ремонт крыши 2026 20

3. с.Белебелка, 
ул.Васильева, д.2

ремонт фундамента 2026 20

4. с.Поддорье, ул.1Мая, 
д.4

ремонт крыши 2027 20

5. с.Поддорье, 
ул.Октябрьская, д.31

ремонт системы 
электроснабжения

2027 10

6. с.Поддорье, 
ул.Октябрьская, д.21

ремонт фундамента 2027 20

7. с.Поддорье, 
ул.Октябрьская, д.7

ремонт фундамента 2028 20

8. с.Поддорье, 
ул.Октябрьская, д.5

ремонт фундамента 2028 20


